关于公布2015届校级普通本科优秀毕业设计（论文）获得者名单的通知
各学院、有关部门：

根据学院答辩委员会评选，各学院推荐，经教务处审核，夏宇等33位同学的毕业设计（论文）被评为2015届普通本科毕业生校级优秀毕业设计（论文），现将名单公布如下。

	次序
	学院
	专业
	姓 名
	指导
教师
	题目

	1
	英语语言文化学院
	英语
	夏宇
	杨晓军
	On the Application of the Story-telling Teaching Method into Oral English Teaching in Primary Schools

	2
	中国语言文化学院
	汉语言文学
	杨子豪
	高列过
	杭州九曲红梅茶产业发展现状分析及对策建议

	3

	叶丽君
	许菁频
	《西湖二集》和《型世言》的人口贩卖研究

	4

	励洁群
	赵则玲
	慈溪方言特色词的地理分布及成因

	5

	赵盈盈
	陈芸
	反抗与妥协之间—论《局外人》默而索“局内”到“局外”的身份转变

	6

	傅倩倩
	赵则玲
	宁波方言声调实验研究的描写与分析

	7

	丁文喆
	赵红娟
	“两拍”的文学地理学考察

	8

	对外汉语
	潘益青
	周明强
	基于副词主观化视域下的“我X说”类话语标记研究

	9

	徐云
	李倩
	2005-2010年现代汉语新造词特点试析

	10

	陈翩翩
	樊宝英
	二元对立视角下《荆棘鸟》爱情悲剧成因的探讨

	11

	陈祎菲
	陈毓飞
	从姜夔词的英译小探其语言特色

	12
	科学技术学院
	数学与应用数学

	徐琰然
	阮建苗
	强h-凸函数下的Hermite-Hadamard型不等式研究

	13

	伊海华
	李宏亮
	复变函数中值定理的研究

	14

	李佳佳
	梅雪峰
	Fresnel积分推广

	15

	陈家欢
	马新生
	我国分级基金定价的教学模型与实证分析

	16

	陈双
	何丹华
	基于ARCH模型外汇风险VAR值的计量分析及应用

	17

	计算机科学与技术
	袁依琳
	徐小玲
	在线考试系统的设计及实现

	18

	郑永泽
	杨炳麟、方美玉
	基金电子商务软件开放接口文档管理生成系统的分析与改进

	19

	方喜
	张剑
	基于局部仿射变换的人脸表情重定向

	20

	郑豫亚
	金跃权
	基于web的圣诞礼物销售系统设计与实现

	21
	艺术

学院
	音乐学
	吴玉婧
	李波
	王建民古筝协奏曲《枫桥夜泊》分析

	22

	李祥凤
	余小信
	灵璧磐石琴文化之初步研究

	23

	美术学
	沈星凯
	洪复旦
	乌镇石桥资源融入当地美术教学的研究

	24

	刘孙静
	李敏
	仿生设计方法在容器设计中的应用

	25

	王军
	张莹
	参数化设计背景下的建筑形态研究

	26
	教育科学学院
	教育学
	项珏
	卢真金
	中美小学教师职前培养比较的叙事研究

	27

	余丹玫
	李涛
	关于人教版和北师大版小学数学教材"图形与几何"领悟的比较研究

	28

	高青
	贾随军
	人教版小学语文教材人物角色的性别研究

	29

	童珏琪
	张寿松
	职业状态对特级教师职业幸福的影响研究

	30
	国际商学院
	国际经济与贸易
	史美福
	严焰
	浙江省产品出口复杂度测算及其影响因素分析

	31

	旅游管理

	徐梅琦
	张跃西
	杭嘉湖蚕桑养生庄园设计

	32

	马洪飞
	张跃西
	嵊州越剧文化旅游体验产品设计

	33

	汤珍妮
	庞力萍
	基于顾客体验的杭州精品酒店经营策略研究—以杭州湖边邨酒店为例

浙江外国语学院教务处
2016年1月25日

PAGE
- 1 -